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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J78428712T

2. Data e Regjistrimit 26/02/1998
3. Emri i Subjektit RELIKAJ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/03/1995
6. Kohëzgjatja Nga: 29/03/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Koplik  KOPLIK Koplik, Malesi e Madhe, Rruga 
Kalldrun, nr. pasurie 290/7, zona kadastrale 2220 

29.590.519,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim i artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, 
bujqesor, blegtoral, fruta perime, bime medicionale, e paisje 
mjekesore, materiale ndertimi, elektroshtepiake, plehra 
kimike e pesticide. Tregtim me pakice i karburanteve dhe 
lubrifikanteve. Transport mallrash e udhetaresh. Linje 
perpunimi frutash, pije freskuese, dhe alkolike.Ne fushen e 
agrobiznesit ku perfshihen prodhimi i produkteve 
perfundimtare te bimeve medicionale si dhe me import 
eksport bimesh medicionale te perpunuara pjeserisht ose si 
produkt perfundimtar. Import I makinerive bujqësore me 
qëllim zhvillimin e industrisë në sektorin bujqësor.  Linjë 
sterilizimi dhe pajisje pastrimi. Import I produkteve dhe 
artikujve që lidhen me shërbimet e sterilizimit dhe pastrimit. 
Tregtim I produkteve dhe artikujve higjenosanitar në 
përgjithësi. Import, tregtim me shumicë dhe pakicë I 
pajisjeve, aparaturave elektrike dhe ose mekanike pastruese 
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dhe sterilizuese të çdo lloji. Kryerje e analizave laboratorike 
të produkteve medicinale në stade të ndryshme si lëndë e 
parë, produkt gjysëm I gatshëm apo produkt I gatshëm. 
Kryerja e çdo aktiviteti tjetër që lidhet në mënyrë direkte 
dhe/ose indirekte që I shërben përmbushjes së aktiviteteve si 
më lart. 
Vjollcë Likaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/02/2021 Deri: 22/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 Ardiola Huta12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 10/02/2024 Deri: 10/02/2025

 Ardiola Huta13. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
13.1 Afati i emërimit Nga: 04/04/2025 Deri: 04/04/2026

14. Ortakët Vjollcë Likaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 29.590.519,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 100,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Koplik  KOPLIK ATP, Ford, ngjyre e bardhe me 
targe AA 644 DE, Koplik, Shkoder 
Shkoder Koplik  KOPLIK Kamion, Iveco Fiat, ngjyre e 
bardhe me targe AA 674 PX 
Shkoder Koplik  KOPLIK Kamion i Tipit Mercedes Benz, 
me targe AA 486 MK 
Shkoder Koplik  KOPLIK Kamion i Tipit Mercedes Benz, 
me targe AA 642 CO 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RELIKAJ
E-Mail: relikaj@gmail.com  
Telefon: 0693156141  

17. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-003093-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/03
/1995

Numri i Vendimit:10032, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 29.03.1995 Emri i Subjektit ''Relikaj'' Forma Ligjore SHPK Data e 
Themelimit 29.03.1995 Kohezgjatja mbi 10 vjet Selia  Kapitali 100 000 Leke Objekti 
blerje e shitje te artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, buqesor, materiale ndertimi, 
transport mallrash e udhetaresh, bime mjekesore, prodhim e transport te lendes 
drusore,karburant e vajra lubrifikant per shitje me shumice e pakice, imp-eks. Perfaqesuesi 
Ligjor Ramadan Likaj Ortak Gezim Zenelaj dhe Berhan Kukaj

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-19.11.07 (39).pdf

2. 04/01
/1998

Numri i Vendimit:10032/1, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se ortakeve eshte vendosur eshte vendosur qe ortaku Gezim 
Zenelaj dhe Besnik Kukaj te cilet i dhurojne kapitalin e tyre prej 100 000 Leke Ramadan 
Likes i cili eshte dhe administrator i shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-19.11.07 (39).pdf

3. 03/09
/2003

Numri i Vendimit:10032/2, Gjykata:Tirane
Shtohet objekti i veprimtarise me linje e perpunim i frutave dhe pijeve freskuese dhe 
alkolike.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-19.11.07 (39).pdf

4. 08/05
/2007

Numri i Vendimit:10032/3, Gjykata:Tirane
Zgjatet afati i veprimtaris per nje peridhe te pacaktuar kohe dhe dhurimi i kuotave te 
kapitalit themeltar tek Vjollca Likaj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-19.11.07 (39).pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9DD9C2B-7955-42BA-A6AC-9830C778B9EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9DD9C2B-7955-42BA-A6AC-9830C778B9EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9DD9C2B-7955-42BA-A6AC-9830C778B9EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9DD9C2B-7955-42BA-A6AC-9830C778B9EA
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24/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156146-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-298264-10-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

10/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-577202-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr. 5, date 24.05.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Blerje e shitje te artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, 
buqesor, materiale ndertimi, transport mallrash e udhetaresh, bime mjekesore, prodhim e 
transport te lendes drusore,karburant e vajra lubrifikant per shitje me shumice e pakice, 
imp-eks.")          u be            ("Tregtim i artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, 
bujqesor, blegtoral, fruta perime, bime medicionale, e paisje mjekesore, materiale 
ndertimi, elektroshtepiake, plehra kimike e pesticide. Tregtim me pakice i 
karburanteve dhe lubrifikanteve. Transport mallrash e udhetaresh. Linje perpunimi 
frutash, pije freskuese, dhe alkolike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ramadan Likaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("29/03/1995")            u be              ("24/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ramadan Likaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("24/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=904713F4-E2B4-4227-A4DC-0CC62CB34609
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E0DA87E-6DAF-4417-BDA4-6A0F00DA568B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DDAED00-67A0-42AA-B5CA-7143402C9B6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DAFD19B-7357-4366-A43F-8A50F3653E05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41299BD-5D12-4C63-89D3-A8C4D7A24759
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C56D12F-BF22-4BD8-8783-EDC56F7C9140
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA80A367-89B5-4621-84AF-C66389F59F98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D105CA3-AEB8-4CA3-B392-E2779C7172ED
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22/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-584073-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06.08.2011 ku eshte vendosur 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vjollcë Likaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Meleq Selxhaferi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vjollcë Likaj")                      Nga data "06/08/2011             
Ne daten "06/08/2016
eshte larguar administratori:            ("Ramadan Likaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-188642-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te 
shoqerise,Nr.3,date 06.09.2013 ku eshte vendosur: Kalimin ne kapital ne shumen 
29.490.519 leke.Caktimin e Kontabilistit te Miratuar Znj.Blerina Halilaj me nr.141 license, 
per te  bere shtesen e kapitalit ne shumen 29.490.519.Depozitimi i Raportit te ekspertit 
kontabel,date 06.09.2013 per zmadhimin e kapitalit.Depozitimi i Vendimit te ortakut te 
vetem te shoqerise,Nr.4,date 09.09.2013 ku eshte vendosur: Te miratoje Raportin e 
Kontabilistit te Miratuar Znj.Blerina Halilaj nga fitimet e mbartura dhe rezervat ne shumen 
29.490.519 leke.Pas zmadhimit kapitali i shoqerise behet 29.590.519 leke.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "29.590.519,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "295.905,19"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vjollcë Likaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("29.590.519,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC957FE-DF8B-4BA5-9AFF-C000FBCEFAB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DCED0F3-96E7-410F-AE07-1AE2499BE3DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7D8C77-5836-479C-A72F-2537F564BCF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D007CA-624E-4631-8039-745D08ED3E6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D77DC55-1002-4B09-BF32-A53173C55258


6

17/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-194294-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.5 date 10.09.2013 ku eshte vendour: 
Hapja e dy adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit te subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         MA 1704 B, Kamion, Scania, ngjyre e verdhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         MA 1706 B, RTM, Lanza-Marti. ngjyre gri dhe bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-201983-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Pengut mbi kuotat e pjesemarrjes ne 
shoqeri, date 23.09.2013, Nr. 497 Rep., Nr.920 Kol. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-545932-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Pengut, date 08.07.2014, Nr. 852 
Rep., Nr.462/4 Kol, lidhur midis kredidhenesit Raiffeisen Bank sh.a. dhe kredimarresit 
shoqeria “Relikaj” sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-584223-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE7CAD56-BA58-43DD-B49F-0079668411A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F5911B-0FF8-43AD-A3E0-688F29261199
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB5450E-E8AC-4CB9-AD09-FEEEA3830496
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F6EFA34-01B4-437D-9BBA-1284C9B8976D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D91C369-C1CE-416D-ADBB-894294DE3348
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F9167C-10F3-4A68-9C2C-8F46F2768EB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425A4378-9F2E-4591-8A1C-9AC62A2203F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8226E9D3-AFDD-440D-85C2-C08823A8ADDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2357E073-78DA-4975-893D-F26B65B0F258
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-848176-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-955191-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. Saktesimi i kodit 
ekonomik. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Koplik, Malesi e Madhe, Rruga Kalldrun, nr. pasurie 290/7, zona 
kadastrale 2220;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         ;         
KOPLIK;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170211-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3ABF42-BA61-4CE7-BBE2-0D7C2B702E47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86FB450C-9B6F-4DFB-BE33-45331642F262
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08BF0B4C-EDD9-408B-BF38-6B6EE07F22CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD18618-0FF7-4F77-9952-7D60729CB287
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8655155-5562-4239-AACA-C036BE322C11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98481EC2-EB99-46A6-980F-488F2C5A2986
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2067EE53-D9B4-46AB-B5A9-B51090F40C01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2067EE53-D9B4-46AB-B5A9-B51090F40C01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD71C64E-15C8-412B-95B0-D74FF6D7E235
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8C27DA-2A43-4EB1-AD03-4CBA15866158
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4962CA-8488-4DB4-9D48-8A7C97779C74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=416BEE96-E499-40A8-BA49-ABCBE928D58C
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-191087-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-391800-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 30.10.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e dy adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Kamion i Tipit Mercedes Benz, me targe AA 642 CO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Kamion i Tipit Mercedes Benz, me targe AA 486 MK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

01/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-529110-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.120 Prot. Nr.229 Regj, datë 
26.01.2016, lëshuar nga Studio Permbarimore  “DEBIT COLLECTION” sh.p.k., ku është 
urdhëruar:  Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi titujt e pronesise ne psonesi 
te debitorit  te shoqëria " RELIKAJ” sh.p.k  me NUIS(NIPT)- J78428712T me 
administrator Vjollcë Likaj  me qellim mostjetersimin e tyre nga debitori. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413F6D8B-2837-4D66-895E-3602736FCC9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C74045-1FC2-41CE-9A1B-78217B25E737
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E49EEB-28AC-4590-B7DB-B2DAFE8B851C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50845FCD-B858-417B-A5BD-C60636D03153
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7585B50-607A-46F5-92B0-CA001F291095
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7585B50-607A-46F5-92B0-CA001F291095
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487CC005-BC2B-4E83-AD06-CD51E9C49959
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF58B3E-AA59-4039-B4B2-599C82EA50F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10084711-B42E-43E5-840F-B60ABAE66ECB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19BDBE4D-6202-4F35-A8DD-2CD6B1688413
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04EB4E8-6430-4540-B190-9F60B9141B00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21ABD526-B842-4F49-B7A0-EAB3BE1B5FC7
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Lista e Dokumenteve:

10/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-544987-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.203 Prot, datë 03.02.2016, 
protokolluar nga QKR me Nr. 1232 Prot., date 05.02.2016 "Për Vënien e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"DEBIT COLLECTION" drejtuar 
QKR, ku është urdhëruar: Vendosja e masës sekuestro konservative ne pronesi te debitorit 
Shoqeria "RELIKAJ" Shpk me NIPT J78428712T, me administrator Vjollca Lika, me 
qellim mostjetersimin e tyre nga debitori. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-559770-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit Njoftim per pezullimin e veprimeve, Nr.283 
Prot, datë 16.02.2016, protokolluar nga QKR me Nr. 1586 Prot., date 16.02.2016, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore"DEBIT COLLECTION".   Depozitimi i aktit Vendim 
Pezullimi, Nr.259 Prot, datë 09.02.2016, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"DEBIT 
COLLECTION" drejtuar QKR, ku është vendosur: Pezullimi i ekzekutimit te vendimit 
nr.575, date 23.12.2015 te gjykates se rrethit Gjyqesor Shkoder, ndaj subjektit Shoqeria 
"RELIKAJ" Shpk me NIPT J78428712T.  

Lista e Dokumenteve:

16/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-754997-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, dt.15.06.2016 per 
riemerimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vjollcë Likaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("06/08/2011")            u be              ("16/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vjollcë Likaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("06/08/2016")            u be              ("16/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC8122E-0766-4C9B-A0FF-2DE114087D05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A8812B2-85F3-4B18-AC26-0EC5CA75BB65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD2F378-6C34-418D-9750-82E076DA6995
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30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-785710-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-786377-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.1581 Prot ,Nr. 229 Dosje  date 
27.06.2016 protokolluar nga QKB me Nr.3521 Prot., date 28.06.2016, leshuar nga shoqeria 
permbarimore “DEBIT COLLECTION”sh.p.k , ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se 
sekuestros mbi titujt e pronesise te debitorit Shoqeria “REKLIKAJ” sh.p.k me Nipt 
J78428712T, me administrator Vjollca Lika , me seli Shkoder, Malesi e madhe , Koplik, 
me qellim mostjetersimin e tyre nga debitori.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857460-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-861167-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.1761 Prot ,Nr. 229 Dosje  date 
26.07.2016 , leshuar nga shoqeria permbarimore “DEBIT COLLECTION”sh.p.k , ku eshte 
urdheruar: Heqja e mases se sekuestros mbi titujt e pronesise te Shoqeria “REKLIKAJ” 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A2136E0-DE73-497B-8B68-1C63E689AC0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4A3D95-6778-4C52-A097-6363D279F3E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14ECBFF-98A7-4C80-A84A-98642CAB14B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E7913A-537E-47DC-8C9C-28CF1605062B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE198B7B-7882-4435-8613-0C3603C82192
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42084C7E-9560-4FCE-9EDF-1C0E3E11100C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9AE0A3-A96C-4826-A51D-7E56E6BBA342
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28057024-FE82-4E4D-A7BE-E3DDB54C8BD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6AF5D6-4E5B-4A1B-8481-EA8C5AD51EB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6AF5D6-4E5B-4A1B-8481-EA8C5AD51EB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562351AB-54CD-45FE-BD45-F22F34303C2A
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sh.p.k me Nipt J78428712T, me administrator Vjollcë Likaj, vendosur me ane te Urdhrit 
Nr.1581 Prot ,Nr. 229 Dosje  date 27.06.2016  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-929055-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-117302-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Marreveshje Siguruese mbi Kuotat e Pjesmarrjes ne 
Shoqeri dt. 18.01.2017, Nr. 60 Rep., dhe Nr. 35/05 Kol. ,lidhur midis 
Kredidhenesit/Barremarresit  Raiffeisen Bank dhe shoqerise si Kredimarres /Barredhenes. 
Barra siguruese qe jepet nga Barredhenesi siguron permbushjen e te gjithe detyrimeve te 
Kredimarresit kundrejt Kredidhenesit sipas Kontrates te Kredise Bankare Nr. 62 Rep.,  Nr. 
37 Kol. Dt. 18.01.2017 , dhe te gjithe detyrimet e Shoqerise dhe te Barredhenesit sipas 
kesaj Marreveshje.  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

10/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-234644-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
07.04.2017, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim i artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, bujqesor, 
blegtoral, fruta perime, bime medicionale, e paisje mjekesore, materiale ndertimi, 
elektroshtepiake, plehra kimike e pesticide. Tregtim me pakice i karburanteve dhe 
lubrifikanteve. Transport mallrash e udhetaresh. Linje perpunimi frutash, pije freskuese, 
dhe alkolike.")          u be            ("Tregtim i artikujve te ndryshem industrial, 
ushqimor, bujqesor, blegtoral, fruta perime, bime medicionale, e paisje mjekesore, 
materiale ndertimi, elektroshtepiake, plehra kimike e pesticide. Tregtim me pakice i 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46824488-9533-4C1F-A635-5891BE2A7AED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095ED19A-2C12-48AC-9E33-8C5708A6CAD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33AD179A-5A37-44BA-B64F-94A6246C49EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DAAC19B-B5B3-40A1-AF86-DC0031FE5D2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70974AC8-7483-422A-8242-8976BE4B1F9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8DEE1F5-6D22-45D9-A0B9-E21C9BE70505
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=865DB4F3-7BF1-47D8-9B3C-EB5A67A9C9AF
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karburanteve dhe lubrifikanteve. Transport mallrash e udhetaresh. Linje perpunimi 
frutash, pije freskuese, dhe alkolike.Ne fushen e agrobiznesit ku perfshihen prodhimi 
i produkteve perfundimtare te bimeve medicionale si dhe me import eksport bimesh 
medicionale te perpunuara pjeserisht ose si produkt perfundimtar.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390763-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

27/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-604981-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi Marreveshjes Siguruese, date 15.12.2017  Nr. 
2398 Rep., Nr. 1084/1 Kol., lidhur midis RELIKAJ sh.p.k, Vjollcë Likaj (Barrdhenes) dhe  
Raiffeisen  sh.a  (Barremarres).  

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887934-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A301938-637A-42FD-853D-0D9A085BEFF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4625378-CB18-492A-9115-3DAC6EF2C95F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13330D78-7462-46EA-9A0F-C5E41FB122A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB47D176-28F5-4F72-9EF5-202538DADFA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47FA0ADB-E0E7-460C-93EA-42EC7AB08D09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6302902D-6840-4505-BFFF-4682D125A2BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=205542F3-03A3-41DC-BC2F-48553114A729
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=205542F3-03A3-41DC-BC2F-48553114A729
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0304DC9E-2EA4-4014-935F-55747F79BCF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8193E706-F0BA-4FA9-9CE7-B5C892983BC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8E718D-8BD5-46E8-A996-B048859C9CF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B48EE53-0942-40BD-B5A2-F36E1D36DEDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77E3226-2C8F-4FF5-9D33-FFB0498ACE55
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895890-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marreveshjes Siguruese, date 30.07.2018  Nr. 1069 
Rep., Nr. 620/3 Kol., lidhur midis Raiffeisen Bank sh.a  (Barremarres/Kredidhenes), Znj. 
Vjollcë Likaj (Barrdhenes),  Z. Ramadan Likaj (bashkeshorte e Barrdhenesit /dhenes 
pelqimi per nenshkrimin e kesaj Marreshjeje), Kredimarres shoqeria “RELIKAJ” shpk.

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

27/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-019217-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marreveshjes Siguruese, date 22.11.2018,  Nr. 
1962 Rep., Nr. 1005/4 Kol., lidhur midis Raiffeisen Bank sh.a  (Barremarres/Kredidhenes), 
Znj. Vjollcë Likaj (Barrdhenes),  Z. Ramadan Likaj (bashkeshorti i Barrdhenesit /dhenes 
pelqimi per nenshkrimin e kesaj Marreshjeje), Kredimarres shoqeria “RELIKAJ” sh.p.k.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("relikaj@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

17/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-037206-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.14.12.2018, për të mbyllur dy ( 2 ) 
adresa dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         MA 1706 B, RTM, Lanza-Marti. ngjyre gri dhe bardhe;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A0FB48B-A888-456B-A46D-1AF5E4254566
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A0FB48B-A888-456B-A46D-1AF5E4254566
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0C9896-E0FB-4EB1-ABAB-2E9AA841D3DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06BF1DFC-DCD1-4187-BA3A-2F0BAEDA7A85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E1AFDF-EE89-49BF-91F8-35DF988A4B85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBBCAC14-ED09-4190-B6AE-864FFC1A1C26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BBB86CC-41BC-4C67-B97E-92CDE2C81EEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E157CCE9-6CDD-43C6-94D0-ED40969A75BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEDF8E0E-A34C-4942-AF56-10D9AC82196B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE32894-FF4E-4577-BA46-2BF579AF502F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E83D2A-D0C6-4A31-AD29-66508473C367
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6393E800-DE0D-4C95-BCF0-56037D60B5AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8622770F-A5DD-4B6A-8FFC-9D9FEDCE0EC0
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eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         MA 1704 B, Kamion, Scania, ngjyre e verdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285234-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrëveshjes siguruese Nr. 1001 Rep dhe 564/1 
Kol  datë 24.07.2019 me barremarres ( Raiffesisen Bank sha) dhe barrëdhënës ( Vjollca 
Likaj dhe Ramadan Likaj)  dhe kredimarrës shoqëria “Relikaj”shpk.

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287293-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyresrelikaj.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiarrelikaj.xlsx
Bilanc 2018 Relikajshenime_opt.pdf
Vendim ortakesh Relikaj 2018.pdf

11/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-519791-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
08.06.2020, në cilin është vendosur: Hapja e 2(dy) adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         ATP, Ford, ngjyre e bardhe me targe AA 644 DE, Koplik, Shkoder;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Kamion, Iveco Fiat, ngjyre e bardhe me targe AA 674 PX;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6416F59-215C-4707-B944-05D45E66598C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66168B79-7E8B-4CD6-BE28-533CC9D8D6D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0AE5C3-E0DC-48C6-83E5-155F70AA190F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4198A666-CAD5-4F1F-9350-D20FFFB2C1D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6BED4E7-2866-4A2F-B7DD-DC05A9835100
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6BED4E7-2866-4A2F-B7DD-DC05A9835100
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E66958E-DF3E-43DD-AAD2-2707512D5A68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D6E95D-9429-4EA1-AF34-31BB4BBCCF5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5AB7E04-A8DD-4C05-9387-EB7BC08D3057
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561310-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Relikaj bilanc 2019 relikaj_shenime.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyresrelikaj.xlsx19.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiarrelikaj.xlsx19.xlsx
vendim asambleje relikaj 20.pdf

15/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-588218-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deklaratës Noteriale, Nr.3490 Rep, Nr.1814 Kol, 
datë 02.09.2020, lëshuar nga Raiffeisen Bank, ku deklarohet se Raiffeisen Bank është 
dakort te heqë dorë nga pengu mbi kuotat në shoqërinë "Relikaj" shpk sipas marrëveshjeve 
të lidhura midis bankës dhe shoqërinë.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

22/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662820-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 22.02.2021 ku 
eshte vendosur: Riemerimi I administratorit Vjollcë Likaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vjollcë Likaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("16/06/2016")            u be              ("22/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vjollcë Likaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/06/2021")            u be              ("22/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1A50BF-2676-49CB-B081-228022677434
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9261A59-05A5-4F0F-9EE2-5C8D827D3F94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833D436B-18B1-4B94-9882-9E74770EC2F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693A5188-DFEB-456C-AFFE-09535DCA7967
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFBCF9DD-7097-4571-8194-85C377726F15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFBCF9DD-7097-4571-8194-85C377726F15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE26362-C9FD-42BD-B507-6CC921A2A5F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887AE2DE-5323-4DF1-917D-8845CFAE87AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=067235CD-5F21-40DC-83B4-6759A761E509
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE0EDF3-4715-482C-89CC-7DB926959D52
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758610-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiarrelikaj.xlsx20.xlsx7_27_2021.xlsx
shenimeRelikaj shpk 2020_opt.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyresrelikaj.xlsx20.xlsx7_27_2021.xlsx
vendim asamblejerelikaj2020.pdf

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-948506-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Relikaj shenime 2021_opt.pdf
Vendim Asambleje Relikaj.pdf
Pasqyra e pozicionit financiarrelikaj.xlsx20.xlsx7_27_2021.xlsx7_11_2022.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyresrelikaj.xlsx20.xlsx7_27_2021.xlsx7_11_2022.xlsx

30/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-181667-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciarrelikaj.xlsx.xlsx__.xlsx__.xlsx__.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresrelikaj.xlsx.xlsx__.x
lsx__.xlsx__.xlsx
bilancrelikaj_opt.pdf
VENDIMASAMBLEJE__.pdf

07/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-261030-03-24

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00BE7708-EA92-42B6-91EA-208DD69B870F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E846DD8D-9247-4240-A59F-5CA80073BBE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=105524CE-CBE2-4590-A138-6FB9F9DBCB7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB3FBF3D-1A91-4F0D-AC07-305F01F30441
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=926A6CA4-F4EE-4989-B6DA-C8235B7D6FE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4BBA1A-0A79-49C0-B5CA-24BCD0860101
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4BBA1A-0A79-49C0-B5CA-24BCD0860101
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D92AFBF-E94D-4A98-94E0-E79C7B40E819
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF93B35-102E-49EC-9B4E-2A938B493DC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F6B64D-22A9-4D65-AA66-F795A05B9750
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E9FC8B-CFD6-454F-AC12-650B639161F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78BE9E5C-AB98-4BED-8714-0DDC1A1E9F07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78BE9E5C-AB98-4BED-8714-0DDC1A1E9F07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B15E1780-B448-44B7-A243-7FF172E1CC78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E476724F-6C96-4272-99CA-67A1CDF06CF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E476724F-6C96-4272-99CA-67A1CDF06CF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=022A7D1B-1F08-4EAC-A26B-588AC70D1FB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F9A125-C38D-435D-9D01-6F52DE391AFE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për emërimin e audituesit ligjor Ardiola 
Huta me nr. license 392 dt. 31.05.2019, për auditimin e pasqyrave financiare.   
Telefon ishte            ("")          u be            ("0693156141")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ardiola Huta")                      Nga data 
"10/02/2024             Ne daten "10/02/2025

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-341470-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresrelikaj.xlsx.xlsx__.x
lsx__.xlsx__.xlsx__.xlsx
VendimRelikaj_opt.pdf
RaportiiauditimitPFRelikajShpk.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciarrelikaj.xlsx.xlsx__.xlsx__.xlsx__.xlsx__.xlsx
shenimerelikaj_opt_.pdf

24/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-391083-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.26., datë 06.12.2024, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Tregtim i artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, bujqesor, 
blegtoral, fruta perime, bime medicionale, e paisje mjekesore, materiale ndertimi, 
elektroshtepiake, plehra kimike e pesticide. Tregtim me pakice i karburanteve dhe 
lubrifikanteve. Transport mallrash e udhetaresh. Linje perpunimi frutash, pije freskuese, 
dhe alkolike.Ne fushen e agrobiznesit ku perfshihen prodhimi i produkteve perfundimtare 
te bimeve medicionale si dhe me import eksport bimesh medicionale te perpunuara 
pjeserisht ose si produkt perfundimtar.")          u be            ("Tregtim i artikujve te 
ndryshem industrial, ushqimor, bujqesor, blegtoral, fruta perime, bime medicionale, 
e paisje mjekesore, materiale ndertimi, elektroshtepiake, plehra kimike e pesticide. 
Tregtim me pakice i karburanteve dhe lubrifikanteve. Transport mallrash e 
udhetaresh. Linje perpunimi frutash, pije freskuese, dhe alkolike.Ne fushen e 
agrobiznesit ku perfshihen prodhimi i produkteve perfundimtare te bimeve 
medicionale si dhe me import eksport bimesh medicionale te perpunuara pjeserisht 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2763F502-0602-4A38-B991-097263869A48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62BE91B8-550D-4FD3-B3D7-2562BC44ED5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62BE91B8-550D-4FD3-B3D7-2562BC44ED5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509E5FBD-4AE6-42FD-83E0-9AD28C16B057
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C752C8-9BC4-42B2-9D11-9A8F6464DEF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA5DB2A-F920-4B46-9C6C-DD6AC847F90E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9919AA98-2C1A-47D2-80E2-F04CC9D1B98B
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ose si produkt perfundimtar. Import I makinerive bujqësore me qëllim zhvillimin e 
industrisë në sektorin bujqësor.  Linjë sterilizimi dhe pajisje pastrimi. Import I 
produkteve dhe artikujve që lidhen me shërbimet e sterilizimit dhe pastrimit. 
Tregtim I produkteve dhe artikujve higjenosanitar në përgjithësi. Import, tregtim me 
shumicë dhe pakicë I pajisjeve, aparaturave elektrike dhe ose mekanike pastruese 
dhe sterilizuese të çdo lloji. Kryerje e analizave laboratorike të produkteve 
medicinale në stade të ndryshme si lëndë e parë, produkt gjysëm I gatshëm apo 
produkt I gatshëm. Kryerja e çdo aktiviteti tjetër që lidhet në mënyrë direkte dhe/ose 
indirekte që I shërben përmbushjes së aktiviteteve si më lart. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-440646-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi te Ortakut te vetem data 04.04.2025, ku 
eshte vendosur emerimi i Audituesit Ligjor Znj.Ardiola Huta per Auditimin e pasqyrave 
financiare 2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Ardiola HutaArdiola Huta")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/02/2024")            u be              ("04/04/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Ardiola HutaArdiola Huta")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/02/2025")            u be              ("04/04/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-516073-08-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2024

Lista e Dokumenteve:
Relikaj_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Signed_VendimasamblejeRelikaj.pdf
Relikaj_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Signed_Relikajshenimeshpjeguese.pdf
Signed_RELIKAJTJDOK.pdf
RaportAuditimiRelikaj.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED3E4DF-9D4E-468D-9C32-7C50F7E1EDE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E036020-E5CE-4B0B-9700-D77D5E8B0990
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50939DDF-A920-480E-ABFF-8CCBFADE7FBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D448B88D-C943-43A3-A7A9-89CFD48A3F9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B2A0AA-D00F-46F1-856F-EB50736D5011
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19CA7322-EE68-40FA-9B58-AED863F9240C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E663CF47-52F5-48F8-8DCE-BAF66AC0FC10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4499B324-151F-4B03-B2A8-1FCAEB8915CE
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Datë: 17/10/2025


